
U C H W A Ł A   N R  X X / 1 3 3 /  2016  

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 28 kwietnia 2016 roku 
 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości do sprzedaży 
 

 Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 - tekst jednolity)  

 
RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

uchwala co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Przeznacza się do sprzedaży w roku 2016 nieruchomości położone na terenie 

Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą zgodnie z wykazem stanowiącym 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Cenę nieruchomości ustala się na podstawie jej wartości określonej przez 

rzeczoznawcę majątkowego. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad 

Pilicą. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XX/133/2016 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości do sprzedaży 
 

Ustawa o gospodarce nieruchomościami w art. 35  upoważnia Burmistrza do 

sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości 

przeznaczonych do sprzedaży jak również nieruchomości przeznaczonych oddania 

w najem lub dzierżawę na czas dłuższy niż 3 lata.  

Stosownej do zapisów wspomnianej ustawy Burmistrz sporządzi taki wykaz 

po otrzymaniu od Rady Miejskiej delegacji i wskazania trybu działań w sprawie 

sprzedaży nieruchomości komunalnych. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


